SUSPENSÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2019
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO NEIVA/ES, torna público a SUSPENSÃO Temporária do
PP Nº 020/2019, cujo objeto é Registro de Preços para aquisição de equipamentos de TI e Infraestrutura
de Rede, em virtude de retificações no edital.
João Neiva-ES, 05 de junho de 2019.

Dieyna Dal Piero Fraga
Pregoeira PMJN